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Intraservice upphandlingsplan 2025 
Förslag till beslut
I nämnden för Intraservice

Informationen om Intraservice upphandlingsplan 2025 antecknas till protokollet.

Sammanfattning
Sammanfattningen ska vara kort och koncis samt svara på vad ärendet handlar om i stort, 
vem som initierat ärendet, nämndens ansvar för ärendet, grundläggande förutsättningar 
för prövning av ärendet. Skriv en sammanfattning på max 20 rader som besvarar frågorna 
”Varför?”, ”Vad?” och ”Hur?”. Sakinnehållet i sammanfattningen måste stämma överens 
med den övriga texten. Det innebär att alla faktabedömningar och synpunkter som tas upp 
i sammanfattningen måste finnas uttryckta i någon annan del av dokumentet.

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension
Den ekonomiska, ekologiska samt sociala dimensionen baseras i de kommande 
upphandlingarna i enlighet med fastställd anvisning för inköp och upphandling samt 
enligt Göteborgs stads riktlinjer för inköp och upphandling. 

Bifogad upphandlingsplan för 2025 redogör för uppskattat avtalsvärde.

Samverkan
Ärendet samverkas med de fackliga representanterna i FSG 2024-12-12.

Bilagor
1. Upphandlingsrapport 2025
2. Bildspel – Information om upphandlingsplan 2025
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Ärendet 
I enlighet med av nämnden fastställd anvisning för inköp och upphandling ska 
förvaltningens upphandlingsplan presenteras till Intraservice ledningsgrupp samt till 
nämnden.

Beskrivning av ärendet
Upphandlingsplanen beskriver Intraservice upphandlingsbehov under år 2025 inom de 
olika upphandlingsområdena system samt övriga tjänster. Upphandlingsplanen inkluderar 
även kommande upphandlingar år 2026–2027 samt information om större kommande 
avrop från ramavtal. 

Upphandlingsrapporten för 2025 beskriver Intraservice upphandlingsbehov uppdelat i tre 
kategorier:

 Upphandlingsbehov som behöver kommande nämndbeslut enligt 
delegationsordning utifrån avtalets totala värde (1.1)

 Övriga anskaffningar som behöver kommande nämndbeslut enligt 
delegationsordning (1.2)

 Upphandlingsbehov som nämnden informeras om enligt delegationsordning 
(behöver ej kommande nämndbeslut) (1.3)

Upphandlingsrapporten för 2025 läggs som bilaga 1 till detta tjänsteutlåtande. 

Förvaltningens bedömning
Arbetet med att arbeta med en förvaltningsövergripande upphandlingsplan har pågått 
sedan 2019. Processen fångar på ett bra sätt upp förvaltningens behov vilket underlättar 
för samtliga verksamheter inom Intraservice. Intraservice kan dessutom erbjuda alla 
leverantörer och intressenter en transparent inköps- och upphandlingsverksamhet som 
främjar demokrati, sund konkurrens som är till gagn för skattebetalarna.

Tommy Karlsson Peter Söderström
Inköpschef Förvaltningsdirektör
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